ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 20в/18п

Санкт-Петербург                                                                               «21» июля 2014 г.

Об отзыве Багиян Еленой Ивановной

заявления о согласии баллотироваться

Рассмотрев заявление Багиян Елены Ивановны от 21.07.2014 г. об отзыве заявления о

согласии баллотироваться, уведомившей ИКМО МО Академическое 09.07.2014 г. о своем

выдвижении кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого

созыва по избирательному округу № 51 Санкт-Петербургским региональным отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, представившей

11.07.2014 г. в ИКМО МО Академическое документы для регистрации  11.07.2014 г.

кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по

избирательному округу № 51,  учитывая то, что заявление об отзыве заявления о согласии

баллотироваться поступило в ИКМО МО Академическое до вынесения решения о регистрации

Багиян Е.И. кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого

созыва по избирательному округу № 51, руководствуясь пунктом 9 статьи 22 Закона Санкт-

Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (Принят Законодательным

Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014 года), ИКМО МО Академическое

РЕШИЛА:

1. Исключить Багиян Елену Ивановну из списков кандидатов в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое пятого созыва по избирательному округу № 51,

уведомивших ИКМО МО Академическое о своем выдвижении.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО

Академическое.

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова

mailto:ikmomoa@yandex.ru